
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ № 01-15/41 

04.12.2023 г. 

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

 МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида» 

 

пар.3 

       На основании закона РФ «Об образовании», Распоряжением Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

51 комбинированного вида» - ответственная заместитель заведующей по ВМР Анпилова 

Г.Н. 

2. Разместить Положение о психолого-педагогическом консилиуме муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 

комбинированного вида» муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 51 комбинированного вида на официальном сайте МАДОУ 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» - ответственная Иванова Н.А. 

3. Специалисту по кадрам Каллимулиной А.А. ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников учреждения. 

4.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующей по ВМР 

Анпилову Г.Н. 

 

Заведующая                                                                                                 Белобородова Л.Л.                                             

 


		2024-12-11T12:10:30+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна
	Заведующий МАДОУ 51 0083cd8a9fdf56b5890f70b05f16650004




